境内非国有法人 7.02 3,504.17

5 西安投资控股有限公司 国有法人 6.01 3,000.00

6

中国建设银行股份有限

公司－易方达国防军工

混合型证券投资基金

基金、理财产品 4.12 2,057.39

7 严建亚 境内自然人 4.01 2,000.00 1,500.00

8 香港中央结算有限公司 境外法人 1.74 866.89

9

交通银行股份有限公司

－易方达高端制造混合

型发起式证券投资基金

基金、理财产品 1.40 699.91

10

招商银行股份有限公司

－易方达智造优势混合

型证券投资基金

基金、理财产品 1.26 629.39

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记

后，公司前十名股东示意情况如下：

单位：股、%

序号 持有人名称 持股比例 总持有数量

1 西安航空产业投资有限公司 10.92  60,000,000

2 西安三森投资有限公司 7.01  38,500,000

33

3 广东温氏投资有限公司 6.57  36,114,788

4 西安鹏辉投资管理有限合伙企业 6.38  35,041,714

5 西安投资控股有限公司 5.46  30,000,000

6
中国建设银行股份有限公司－易方达国

防军工混合型证券投资基金
3.75  20,573,884

7 严建亚 3.64  20,000,000

8 香港中央结算有限公司 1.58  8,668,921

9 财通基金管理有限公司 1.45  7,961,972

10
交通银行股份有限公司－易方达高端制

造混合型发起式证券投资基金
1.27  6,999,133

注：本次向特定对象发行股票发行后公司前十名股东持股情况最终以新增股份登记到

账后中登公司深圳分公司提供的数据为准。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与本次发行认购。本次发行前后，公司

董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

34

第三节 本次发行对公司的影响

一、对股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 50,000,000 股有限售条件

流通股。本次发行前后，公司均无控股股东、实际控制人。本次向特定对象发行

完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定的上市

条件。本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行前 本次发行后

股份数量

（股）
比例（%）

股份数量

（股）
比例（%）

一、有限售条件

的流通股
18,680,000 3.74 68,680,000 12.50

二、无限售条件

的流通股
480,611,984 96.26 480,611,984 87.50

三、股份总数 499,291,984 100.00 549,291,984 100.00

二、对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司总资产和净资产均将相应增加，资产负债率和财务风

险将进一步降低，整体财务状况将得到增强。同时，公司资金实力将显著增强，

为公司的持续、稳定、健康发展提供有力的资金保障。

三、对公司业务结构的影响

本次向特定对象发行股票募集资金投资项目与公司的主营业务密切相关，并

在主营业务的基础上进一步延伸。项目实施后将提升公司产能、丰富产品结构，

与原有业务产生显著的协同效应，进一步完善公司业务链条，有效提升公司综合

竞争力。本次发行完成后，公司总资产、净资产规模将进一步增加，盈利能力得

到进一步提升，有利于增强公司资产结构的稳健性和抗风险能力。

35

四、对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规，建立了完善的公司治理结构。本次

发行前后，公司均无控股股东、实际控制人。本次发行不会对公司现行法人治理

结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

五、对公司董事、监事和高级管理人员结构的影响

本次发行不会导致公司董事、监事和高管人员结构发生变动。若公司拟调整

董事、监事和高管人员结构，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露

义务。

六、对公司关联交易及同业竞争的影响

本次发行前，公司在业务、人员、资产、机构、财务等方面均独立运行。本

次发行前后，公司均无控股股东、实际控制人。本次发行完成后，公司与实际控